


序号 参赛小项 第一名 第二名 第三名

1 女子OP级U10 航宸队 张若昔 上海万航 叶王淳晞 上海万航 王蔚庭

2 男子OP级U10 上海嗒吉青浦世外校队 李鉴徵 上海万航 丁彦芃 南京玄风帆船俱乐部 李安泽

3 女子OP级U12 船承航海 汤瀁锱 航宸队 张韵茹 浦东新区光明青少年体育俱乐部 吕雅祺

4 男子OP级U12 船承航海 石霖 申鑫迈驰帆船队 琚子沐 上海美帆游艇俱乐部 傅子遇

5 女子OP级U15 杭州市水上运动中心 陈默 上海万航 刘沐莀 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 屈加莱

6 女子ILCA4级 杭州市水上运动中心 顾珍慧 杭州市水上运动中心 裘柯鑫 上海新东亚水上运动发展中心 杨梓玉涵

7 男子ILCA4级 杭州市水上运动中心 徐彬涛 上海美帆游艇俱乐部 徐墨凝 嘉善帆船队 李富森

8 女子OP级 杭州市水上运动中心 陈默 船承航海 汤瀁锱 航宸队 张若昔

9 男子OP级 船承航海 石霖 申鑫迈驰帆船队 琚子沐 上海美帆游艇俱乐部 傅子遇

J80级 第四名环世物流帆船队 一队 第五名上海云帆航海队 第六名上海老水手队

J80级 第一名上海骑浪帆船队 第二名SailingIn 第三名志和·奕侬帆船队

“环世物流杯”第一届长三角帆船赛（上海站）
暨上海市帆船联赛（第三站）

暨上海市青少年帆船联赛（总决赛）
各项目前三名运动员/队名单

10



“环世物流杯”第一届长三角帆船赛（上海站）
暨上海市帆船联赛（第三站）

J80组成绩

名次
Rank

船首号
BowNo.

队名
Team

船长
Skipper

分数
Points

R1 R2 R3 R4

1 22 上海骑浪帆船队 MAXI SOH 8 1 2 2 3

2 23 SailingIn
Jim

Johnstone
12 7 1 3 1

3 13 志和·奕侬帆船队 曾志聪 14 3 4 5 2

4 24 环世物流帆船队 一队 倪暐 24 6 13 1 4

5 27 上海云帆航海队 王文韬 31 4 10 7 10

6 20 上海老水手队 颜栋辉 31 11 6 9 5

7 2 北京 Sailing Dream 张雨白 31 5 9 6 11

8 3 船承航海队 徐莉佳 33 13 5 8 7

9 21 上海老水手二队 周毅 34 2 16 4 12

10 5 苏州帆协盗江湖队 段鸣莉 35 12 7 10 6

11 25 环世物流帆船队 二队 乔健 38 10 8 12 8

12 6 汉阳造帆船队 黄剑 47 9 15 14 9

13 14 天偶帆船队 吴适 49 14 11 11 13

14 10 浙江帆协队 赵磊 53 8 3 13 29 RET

15 11 苏州亿光源帆船队 覃建国 59 16 12 17 14

16 12 湖北省成功者帆船队 马佑明 65 15 19 15 16

17 17 淀山湖人 朱伟 66 17 14 20 15

18 28 爱帆队 陆岭 74 18 22 16 18

19 30 RD风暴骑士 莫倚伟 76 24 17 18 17

20 9 NewBest帆船队 王艺 86 23 25 19 19

21 16 哈工大凯视力成帆船队 陈向阳 88 19 24 22 23

22 1 上海DUCKY Daddy 李鑫 90 26 21 21 22

23 18 行云流水 马月鹏 93 22 27 24 20

24 29 乐浪船说队 谢永华 96 20 18 29 UFD 29 DNF

25 19 西曼混沌海大帆船队 冯丁 97 27 26 23 21

26 8 FD Yachts 荷岚飞人 Krijn Van
Den Brink

99 21 20 29 UFD 29 UFD

27 26 上海诺达双语学校龙骨船队 黄健 106 25 23 29 UFD 29 UFD

28 15 东方绿舟队 王振 111 28 29 DNF 25 29 DNF

地点：青浦区淀山湖 2023-11-19  12:53 PM



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

1 217707 徐彬涛 杭州市水上运动中心 6 (3) 1 2 1 2

2 223738 徐墨凝 上海美帆游艇俱乐部 16 2 3 5 (6) 6

3 217776 李富森 嘉善帆船队 19 (15) 11 4 3 1

4 217702 朱施屹 杭州市水上运动中心 23 (26 UFD) 2 10 7 4

5 221538 王可汗 上海嗒吉帆船营 26 1 15 (17) 5 5

6 211699 陈益多 上海美帆游艇俱乐部 28 12 4 8 4 (18)

7 217257 董子敬 上海帆船队 28 6 5 6 (13) 11

8 211743 李思成 上海美帆游艇俱乐部 30 7 12 1 10 (26 DNC)

9 222991 赵宥喆 上海美帆游艇俱乐部 30 8 6 9 (12) 7

10 221537 林平洋 上海嗒吉帆船营 35 9 16 7 (26 UFD) 3

11 220280 奚嘉乐 申鑫迈驰帆船队 37 5 7 14 11 (15)

12 223282 戚劲逸 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 38 14 9 13 2 (20)

13 7 杨子鑫 航宸队 40 (11) 10 11 9 10

14 223734 马隽毅 上海美帆游艇俱乐部 42 17 8 3 (19) 14

15 223599 袁毅宸 申鑫迈驰帆船队 46 10 (17) 15 8 13

16 211936 邹欣霖 航宸队 57 4 13 (23) 23 17

17 223589 宋青元 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 58 16 14 12 16 (19)

18 221888 何嘉珉 航宸队 65 19 21 (25) 17 8

19 221533 顾添彧 上海嗒吉帆船营 65 (22) 18 16 15 16

20 217883 殷铭 上海浪客航海帆船队 66 18 (20) 18 18 12

21 222968
DUAN SUREN

JEAN-LUC
上海美帆游艇俱乐部 70 13 (22) 21 14 22

22 217706 管哲敏 杭州市水上运动中心 72 21 (24) 22 20 9

23 220229 袁旻豪 申鑫迈驰帆船队 80 20 19 20 (22) 21

24 223598 丁垚淳 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 89 23 23 19 (24) 24

25 110311 梅家瑞 船承航海 93 (26 DNF) 25 24 21 23
1

“环世物流杯”第一届长三角帆船赛（上海站）
暨上海市青少年帆船联赛（总决赛）

男子ILCA4级成绩公告



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

1 221030 顾珍慧 杭州市水上运动中心 5 1 1 1 (5) 2

2 211971 裘柯鑫 杭州市水上运动中心 10 (5) 3 2 2 3

3 221554 杨梓玉涵 上海新东亚水上运动发展中心 11 (10) 2 5 3 1

4 217297 唐思琪 杭州市水上运动中心 14 2 (6) 3 4 5

5 223159 李沁宜 上海美帆游艇俱乐部 21 4 7 4 6 (10)

6 215149 徐子煜 上海帆船队 32 8 5 6 (21 UFD) 13

7 221551 王正涵 青岛司南帆船俱乐部 35 (17) 9 14 8 4

8 223604 刘维多 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 36 7 10 7 (12) 12

9 219181 郭沅 青岛司南帆船俱乐部 36 (15) 8 8 9 11

10 221031 海嘉怡 上海万航 38 9 12 (13) 11 6

11 221535 王齐萱 上海嗒吉帆船营 40 14 4 15 7 (21 DNF)

12 216730 赵麒斐 申鑫迈驰帆船队 40 6 11 (19) 15 8

13 211325 洪可欣 船承航海 41 12 17 11 1 (19)

14 220227 李子菡 申鑫迈驰帆船队 43 3 15 16 (18) 9

15 211903 顾加妮 航宸队 45 11 14 (17) 13 7

16 221534 吕宸仪 上海嗒吉帆船营 45 13 13 9 10 (15)

17 221715 黎婉芝 申鑫迈驰帆船队 58 (20) 16 10 14 18

18 223582 胡祺玥 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 59 16 (18) 12 17 14

19 223611 胡舒雅 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 69 18 (20) 18 16 17

20 213131 洪可蓁 船承航海 73 19 19 (21 NSC) 19 16

1

“环世物流杯”第一届长三角帆船赛（上海站）
暨上海市青少年帆船联赛（总决赛）

女子ILCA4级成绩公告

发布时间：2023-11-19 12:53 PM



排名 帆号 姓名 队名 U系列 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮
10

1 8966 石霖 船承航海 U12 9 1 1 1 6

2 177 琚子沐 申鑫迈驰帆船队 U12 18 2 2 12 2

3 7 傅子遇 上海美帆游艇俱乐部 U12 18 3 4 3 8

4 111 王鸣爱 苏州帆协队 U12 25 7 6 11 1

5 7316 刘宇恒 申鑫迈驰帆船队 U12 28 5 5 9 9

6 3201 李鉴徵 上海嗒吉青浦世外校队 U10 36 8 10 14 4

7 499 张广浩 浦东新区光明青少年体育俱乐部 U12 38 6 3 10 19

8 79 丁治豪 嘉善帆船队 U15 39 4 16 5 14

9 810 丁彦芃 上海万航 U10 39 10 9 4 16

10 6777 李安泽 南京玄风帆船俱乐部 U10 43 20 18 2 3

11 1 阮泽恒 上海新东亚水上运动发展中心 U15 46 9 17 8 12

12 3211 徐玮廷 上海嗒吉帆船营 U12 51 17 8 13 13

13 917 沈筠轩 航宸队 U12 52 18 13 16 5

14 YP912 王浩宇 航宸队 U10 53 16 23 7 7

15 802 李昊锦 上海美帆游艇俱乐部 U12 54 12 12 15 15

16 117 杨涵羲 上海万航 U12 56 14 11 6 25

17 76 魏沐良 嘉善帆船队 U12 62 11 7 18 26

18 3226 郑时 上海嗒吉青浦世外校队 U10 77 21 15 17 24

19 6701 刘浚楷 南京玄风帆船俱乐部 U10 77 15 20 20 22

20 6710 贾竣文 南京玄风帆船俱乐部 U10 90 30 26 23 11

21 922 仲天域 航宸队 U10 93 29 22 32 10

22 377 许祐嘉 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U12 97 31 24 25 17

23 1566 赵梓尧 万博鱼 U10 97 19 21 24 33

24 706 宋宇杰 浦东新区光明青少年体育俱乐部 U12 100 28 31 21 20

25 DK17 罗一 上海嗒吉帆船营 U12 103 34 14 37 18

26 7369 金垚 申鑫迈驰帆船队 U10 107 26 25 33 23

27 3205 计项腾 上海嗒吉青浦世外校队 U10 108 24 27 30 27

28 618 王子豪 杭州市水上运动中心 U12 110 25 29 28 28

29 919 蒋智宸 航宸队 U10 113 13 19 27 54 DNF

30 805 朱俊逸 上海万航 U10 136 23 28 31 54 DNF

31 587 贾博文 南京玄风帆船俱乐部 U10 146 38 32 22 54 DNF

32 807 周浩宇 上海万航 U12 151 41 30 26 54 DNF

33 1527 周奕墨 万博鱼 U10 154 39 54 DNF 29 32

34 3208 王泰云 上海嗒吉青浦世外校队 U10 157 36 54 DNF 36 31

35 8 芮云齐 南京玄风帆船俱乐部 U10 160 33 54 DNF 19 54 DNF

36 317 邢健洲 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U10 164 35 54 DNF 54 UFD 21

37 300 李阅锴 青岛司南帆船俱乐部 U12 164 42 54 DNF 34 34

男子OP级成绩公告

“环世物流杯”第一届长三角帆船赛（上海站）
暨上海市青少年帆船联赛（总决赛）

发布时间：2023-11-19 12:53 PM



排名 帆号 姓名 队名 U系列 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮

男子OP级成绩公告

“环世物流杯”第一届长三角帆船赛（上海站）
暨上海市青少年帆船联赛（总决赛）

38 3212 洪天羽 上海嗒吉青浦世外校队 U10 169 32 54 DNF 54 DNF 29

39 22 徐瑜泽 申鑫迈驰帆船队 U12 181 43 54 DNF 54 UFD 30

40 3233 郑泽轩 上海嗒吉青浦世外校队 U10 183 37 54 DNF 38 54 DNF

41 991 胡玉坤 航宸队 U10 184 22 54 DNF 54 DNF 54 DNF

42 3217 张跃芃 上海嗒吉青浦世外校队 U10 187 44 54 DNF 35 54 DNF

43 123 吕霖铖 南通紫琅湖帆船体验中心 U10 189 27 54 BFD 54 UFD 54 DNF

44 181 袁之昊 申鑫迈驰帆船队 U10 202 40 54 DNF 54 UFD 54 DNF

45 4 金久竣 上海新东亚水上运动发展中心 U10 207 45 54 DNF 54 DNF 54 DNF

46 PD2 唐逸南 浦东新区光明青少年体育俱乐部 U10 208 46 54 DNF 54 DNF 54 DNF

47 PD7 刘禹亨 浦东新区光明青少年体育俱乐部 U10 216 54 DNF 54 DNF 54 DNF 54 DNF

47 1207 刘晋霖 南京玄风帆船俱乐部 U10 216 54 RET 54 DNF 54 DNF 54 DNF

47 PD1 钟政佑 浦东新区光明青少年体育俱乐部 U10 216 54 DNF 54 BFD 54 DNF 54 DNF

47 969 莫诗远 航宸队 U10 216 54 DNF 54 DNF 54 DNF 54 DNF

47 QP4 包恩祺 上海万航 U10 216 54 DNF 54 DNF 54 DNF 54 DNF

47 QP3 赵邢俊瑞 上海万航 U10 216 54 DNF 54 DNF 54 DNF 54 DNF

47 8 金久越 上海新东亚水上运动发展中心 U10 216 54 DNF 54 DNF 54 DNF 54 DNF
87

发布时间：2023-11-19 12:53 PM



排名 帆号 姓名 队名 U系列 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮
11

1 676 陈默 杭州市水上运动中心 U15 11 3 1 2 5

2 438 汤瀁锱 船承航海 U12 11 2 3 3 3

3 8131 张若昔 航宸队 U10 14 1 5 1 7

4 8117 张韵茹 航宸队 U12 15 4 2 8 1

5 718 吕雅祺 浦东新区光明青少年体育俱乐部 U12 35 11 8 5 11

6 812 叶王淳晞 上海万航 U10 43 6 6 27 4

7 804 刘沐莀 上海万航 U15 45 12 15 6 12

8 7390 李雨轩 申鑫迈驰帆船队 U12 46 15 10 13 8

9 809 王蔚庭 上海万航 U10 51 19 16 7 9

10 333 屈加莱 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U15 54 13 24 15 2

11 813 宿千月 上海万航 U15 58 14 18 10 16

12 1501 沈千帆 万博鱼 U10 60 7 4 14 35 DNF

13 7317 张清怡 申鑫迈驰帆船队 U10 63 27 13 17 6

14 723 张嘉怡 浦东新区光明青少年体育俱乐部 U12 64 26 14 11 13

15 814 董佳硕 上海万航 U12 66 10 17 25 14

16 1555 程靖琋 万博鱼 U12 73 5 9 24 35 DNF

17 1502 沈万沐 万博鱼 U10 74 21 23 20 10

18 123 黄诗涵 申鑫迈驰帆船队 U10 76 17 20 4 35 DNF

19 72 张馨雅 嘉善帆船队 U10 79 16 19 9 35 DNF

20 126 金乐言 南通紫琅湖帆船体验中心 U12 80 22 11 12 35 DNF

21 316 凌惜 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U10 87 24 27 21 15

22 116 赵诗琪 上海万航 U12 89 9 29 16 35 DNF

23 803 吴潆洳 上海万航 U10 96 20 22 19 35 DNF

24 3200 杨蕙如 上海嗒吉青浦世外校队 U10 101 23 21 22 35 DNF

25 8917 韩祎杨 船承航海 U10 106 8 28 35 DNF 35 DNF

26 71 钱天资 嘉善帆船队 U15 107 28 26 18 35 DNF

27 PD5 鲍怡琳 浦东新区光明青少年体育俱乐部 U15 111 29 12 35 DNF 35 DNF

28 310 张雅 青岛司南帆船俱乐部 U10 111 18 35 DNF 23 35 DNF

29 3223 顾念 上海嗒吉青浦世外校队 U10 112 35 NSC 7 35 DNF 35 DNF

30 8989 王傲薇 船承航海 U12 121 25 35 UFD 26 35 DNF

31 935 张可昕 航宸队 U10 130 35 DNF 25 35 DNF 35 UFD

32 18 Katherine Shen 上海美帆游艇俱乐部 U10 133 35 DNF 35 DNF 28 35 DNF

33 11 宗子涵 南京玄风帆船俱乐部 U10 140 35 DNF 35 DNF 35 DNF 35 DNF

33 709 宗怡诺 南京玄风帆船俱乐部 U12 140 35 DNF 35 DNF 35 DNF 35 DNF
42

“环世物流杯”第一届长三角帆船赛（上海站）
暨上海市青少年帆船联赛（总决赛）

女子OP级成绩公告

发布时间：2023-11-19 12:53 PM



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮

1 8966 石霖 船承航海 9 1 1 1 6

2 177 琚子沐 申鑫迈驰帆船队 18 2 2 12 2

3 7 傅子遇 上海美帆游艇俱乐部 18 3 4 3 8

4 111 王鸣爱 苏州帆协队 25 7 6 11 1

5 7316 刘宇恒 申鑫迈驰帆船队 28 5 5 9 9

6 499 张广浩 浦东新区光明青少年体育俱乐部 38 6 3 10 19

7 3211 徐玮廷 上海嗒吉帆船营 51 17 8 13 13

8 917 沈筠轩 航宸队 52 18 13 16 5

9 802 李昊锦 上海美帆游艇俱乐部 54 12 12 15 15

10 117 杨涵羲 上海万航 56 14 11 6 25

11 76 魏沐良 嘉善帆船队 62 11 7 18 26

12 377 许祐嘉 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 97 31 24 25 17

13 706 宋宇杰 浦东新区光明青少年体育俱乐部 100 28 31 21 20

14 DK17 罗一 上海嗒吉帆船营 103 34 14 37 18

15 618 王子豪 杭州市水上运动中心 110 25 29 28 28

16 807 周浩宇 上海万航 151 41 30 26 54 DNF

17 300 李阅锴 青岛司南帆船俱乐部 164 42 54 DNF 34 34

18 22 徐瑜泽 申鑫迈驰帆船队 181 43 54 DNF 54 UFD 30

“环世物流杯”第一届长三角帆船赛（上海站）
暨上海市青少年帆船联赛（总决赛）

男子OP级U12成绩公告

发布时间：2023-11-19 12:53 PM



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮

1 3201 李鉴徵 上海嗒吉青浦世外校队 36 8 10 14 4

2 810 丁彦芃 上海万航 39 10 9 4 16

3 6777 李安泽 南京玄风帆船俱乐部 43 20 18 2 3

4 YP912 王浩宇 航宸队 53 16 23 7 7

5 3226 郑时 上海嗒吉青浦世外校队 77 21 15 17 24

6 6701 刘浚楷 南京玄风帆船俱乐部 77 15 20 20 22

7 6710 贾竣文 南京玄风帆船俱乐部 90 30 26 23 11

8 922 仲天域 航宸队 93 29 22 32 10

9 1566 赵梓尧 万博鱼 97 19 21 24 33

10 7369 金垚 申鑫迈驰帆船队 107 26 25 33 23

11 3205 计项腾 上海嗒吉青浦世外校队 108 24 27 30 27

12 919 蒋智宸 航宸队 113 13 19 27 54 DNF

13 805 朱俊逸 上海万航 136 23 28 31 54 DNF

14 587 贾博文 南京玄风帆船俱乐部 146 38 32 22 54 DNF

15 1527 周奕墨 万博鱼 154 39 54 DNF 29 32

16 3208 王泰云 上海嗒吉青浦世外校队 157 36 54 DNF 36 31

17 8 芮云齐 南京玄风帆船俱乐部 160 33 54 DNF 19 54 DNF

18 317 邢健洲 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 164 35 54 DNF 54 UFD 21

19 3212 洪天羽 上海嗒吉青浦世外校队 169 32 54 DNF 54 DNF 29

20 3233 郑泽轩 上海嗒吉青浦世外校队 183 37 54 DNF 38 54 DNF

21 991 胡玉坤 航宸队 184 22 54 DNF 54 DNF 54 DNF

22 3217 张跃芃 上海嗒吉青浦世外校队 187 44 54 DNF 35 54 DNF

23 123 吕霖铖 南通紫琅湖帆船体验中心 189 27 54 BFD 54 UFD 54 DNF

24 181 袁之昊 申鑫迈驰帆船队 202 40 54 DNF 54 UFD 54 DNF

25 4 金久竣 上海新东亚水上运动发展中心 207 45 54 DNF 54 DNF 54 DNF

26 PD2 唐逸南 浦东新区光明青少年体育俱乐部 208 46 54 DNF 54 DNF 54 DNF

27 PD7 刘禹亨 浦东新区光明青少年体育俱乐部 216 54 DNF 54 DNF 54 DNF 54 DNF

27 1207 刘晋霖 南京玄风帆船俱乐部 216 54 RET 54 DNF 54 DNF 54 DNF

27 PD1 钟政佑 浦东新区光明青少年体育俱乐部 216 54 DNF 54 BFD 54 DNF 54 DNF

27 969 莫诗远 航宸队 216 54 DNF 54 DNF 54 DNF 54 DNF

27 QP4 包恩祺 上海万航 216 54 DNF 54 DNF 54 DNF 54 DNF

27 QP3 赵邢俊瑞 上海万航 216 54 DNF 54 DNF 54 DNF 54 DNF

27 8 金久越 上海新东亚水上运动发展中心 216 54 DNF 54 DNF 54 DNF 54 DNF
1
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排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮

1 676 陈默 杭州市水上运动中心 11 3 1 2 5

2 804 刘沐莀 上海万航 45 12 15 6 12

3 333 屈加莱 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 54 13 24 15 2

4 813 宿千月 上海万航 58 14 18 10 16

5 71 钱天资 嘉善帆船队 107 28 26 18 35 DNF

6 PD5 鲍怡琳 浦东新区光明青少年体育俱乐部 111 29 12 35 DNF 35 DNF

“环世物流杯”第一届长三角帆船赛（上海站）
暨上海市青少年帆船联赛（总决赛）

女子OP级U15成绩公告



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮

1 438 汤瀁锱 船承航海 11 2 3 3 3

2 8117 张韵茹 航宸队 15 4 2 8 1

3 718 吕雅祺 浦东新区光明青少年体育俱乐部 35 11 8 5 11

4 7390 李雨轩 申鑫迈驰帆船队 46 15 10 13 8

5 723 张嘉怡 浦东新区光明青少年体育俱乐部 64 26 14 11 13

6 814 董佳硕 上海万航 66 10 17 25 14

7 1555 程靖琋 万博鱼 73 5 9 24 35 DNF

8 126 金乐言 南通紫琅湖帆船体验中心 80 22 11 12 35 DNF

9 116 赵诗琪 上海万航 89 9 29 16 35 DNF

10 8989 王傲薇 船承航海 121 25 35 UFD 26 35 DNF

11 709 宗怡诺 南京玄风帆船俱乐部 140 35 DNF 35 DNF 35 DNF 35 DNF
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排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮

1 8131 张若昔 航宸队 14 1 5 1 7

2 812 叶王淳晞 上海万航 43 6 6 27 4

3 809 王蔚庭 上海万航 51 19 16 7 9

4 1501 沈千帆 万博鱼 60 7 4 14 35 DNF

5 7317 张清怡 申鑫迈驰帆船队 63 27 13 17 6

6 1502 沈万沐 万博鱼 74 21 23 20 10

7 123 黄诗涵 申鑫迈驰帆船队 76 17 20 4 35 DNF

8 72 张馨雅 嘉善帆船队 79 16 19 9 35 DNF

9 316 凌惜 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 87 24 27 21 15

10 803 吴潆洳 上海万航 96 20 22 19 35 DNF

11 3200 杨蕙如 上海嗒吉青浦世外校队 101 23 21 22 35 DNF

12 8917 韩祎杨 船承航海 106 8 28 35 DNF 35 DNF

13 310 张雅 青岛司南帆船俱乐部 111 18 35 DNF 23 35 DNF

14 3223 顾念 上海嗒吉青浦世外校队 112 35 NSC 7 35 DNF 35 DNF

15 935 张可昕 航宸队 130 35 DNF 25 35 DNF 35 UFD

16 18 Katherine Shen 上海美帆游艇俱乐部 133 35 DNF 35 DNF 28 35 DNF

17 11 宗子涵 南京玄风帆船俱乐部 140 35 DNF 35 DNF 35 DNF 35 DNF
18
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